
 

1 

                                        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ             

  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                     
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             

             
 
                              

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων μελών ΕΒΠ της ΔΠΕ Ηλείας για το διδακτικό έτος 2025- 2026» 
                 
 

     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 ( ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

των συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Τον ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

Πύργος:  08-09-2025 

Αρ. Πρωτ.: 7054 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΚΚ346ΝΚΠΔ-ΔΙΣ



 

2 

5. Το υπ αριθμ 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 έγγραφο  με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα 

Σχολεία(Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσψρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, 

διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022» 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Το ΦΕΚ 3123/Γ΄/26-8-2025 Διορισμού μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 

8. Το άρθρο 3 του Π.Δ. 154/1996, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του Π.Δ. 144/1997 (ΦΕΚ Α’, 127) καθώς και τα άρθρα 15,16 του Π.Δ. 50/1996  

9. Τα αναρτημένα λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Ηλείας. 

10.  Τις δηλώσεις - αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιόριστων μελών ΕΒΠ . 

11.  Την υπ αριθμ 10/03-09-2025 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π Δυτ Ελλάδας 

                                       

 

                           

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τοποθετούμε προσωρινά τα παρακάτω νεοδιόριστα μέλη ΕΒΠ  με αίτησή τους  και χωρίς δαπάνη του δημοσίου  μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
2025-2026 , ως εξής: 
 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΕΙΔ.ΝΗΠ.ΠΥΡΓΟΥ 

ΒΛΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΕΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 Ο Δ/ντής Π.Ε. Ηλείας 
ΚΟΙΝ:Α.Φ 
           Σ.Μ Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

ΑΔΑ: ΨΚΚ346ΝΚΠΔ-ΔΙΣ


		2025-09-08T11:36:34+0300
	Athens




